Quarta-feira, 12 de março de 2025 às 15:01, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7032108: RESOLUÇÃO Nº 01/2025 - NOMEAÇÃO DA

COMISSÃO ELEITORAL

ENTIDADE

União dos Vereadores de Santa Catarina - UVESC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7032108

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7032108

Página 1 de 1

 Resolução nº 01/2025

A Diretoria Executiva da Federação das Câmaras de
Vereadores de Santa Catarina - UVESC, através de
sua Presidente, Vereadora MARCILEI VIGNATTI,
atendendo ao estabelecido no § 2º do art. 50 do
Estatudo Social

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os seguintes membros para a composição da Comissão Eleitoral do
procedimento de eleições do Conselho Deliberativo e do Conselho Fiscal da UVESC,
instaurado a partir do Edital nº 01/2025, publicado no Diário Oficial dos Municípios em
07/03/2025 (Cód. 7012580):

a) FELIPE PATZLAFF, CPF 059.XXX.XXX-69
b) ILDO GUILHERME SCHNEIDER, CPF 077.XXX.XXX-95
c) VINÍCIUS DOS SANTOS NERES DA CRUZ, CPF 088.XXX.XXX-71.

Art. 2º. Esta Resolução entre em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos

Municípios - DOM, revogadas as disposições em contrário.

Florianópolis-SC, 12 de março de 2025.

MARCILEI VIGNATTI
Presidente da UVESC

FEDERACAO DAS
CAMARAS DE
VEREADORES DE
SANTA
CATA:768757310
00142

Assinado de forma
digital por FEDERACAO
DAS CAMARAS DE
VEREADORES DE SANTA
CATA:76875731000142
Dados: 2025.03.12
14:50:49 -03'00'

		2025-03-12T18:01:25+0000